
 
        NEMESKÉR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
8/2016. (XI.02.) 

 
önkormányzati rendelete 

 
a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
és gyermekvédelmi támogatásokról szóló 2/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
 

 
Nemeskér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdése a.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
1. § 

 
Nemeskér Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról és gyermekvédelmi támogatásokról szóló 2/2015.(II.25.) 
önkormányzati rendelete ( a továbbiakban: PTSZ.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„ (1) Szociális rászorultságtól függő ellátások 

a) települési létfenntartási  támogatás, 
b) települési gyógyszertámogatás,  
c) települési temetési támogatás, 
d) települési lakásfenntartási támogatás, 
e) települési ápolási támogatás,  
f) újszülöttek családjának támogatása, 
g)tankönyvtámogatás, 
h) nevelési évkezdési segély,  
i) rendkívüli települési támogatás, 

            j) fűtési kiadások támogatása „ 
 

 
2. § 
 

 
 
A PTSZ 11.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„  (4) A segély felső határa tanulónként 25 000 Ft-ig terjedhet, a döntéshozatalra a képviselő-
testület jogosult. A segély készpénzben kerül kifizetésre.” 
 



2 
 

 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 


